O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Analista III – Nutricionista (Natal

e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 08/2023, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Amanda Caroline Araújo De Oliveira

Torres

7,9

2.  Amanda Larissa Do Nascimento Desclassificado (a)

3.  Ana Paula Araújo Da Silva Desclassificado (a)

4.  Andréia Karoline Rodrigues Guedes Desclassificado (a)

5.  Carla Kaline Paiva De Lima Desclassificado (a)

6.  Clara Lúcia Veríssimo Campelo 7,0

7.  Daiana Izaias Da Asilva 7,4

8.  Eliedson Abdênico Da Silva Cunha 8,2

9.  Gislane Batista De Oliveira Medeiros 7,0

10.  Isis Gomes Diniz Desclassificado (a)

11.  Joyce Oliveira 7,5

12.  Luiz Carlos Abreu Dos Santos 7,4

13.  Luzia Ellen De Mendonça Lima 7,3

14.  Marco José Da Silva Lobato Desclassificado (a)

15.  Nayne Cristina Silva Dos Santos

Camelo

Desclassificado (a)

16.  Raquel Andrade Santiago 7,0

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
22/06/2023, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 23/06/2023.

Natal/RN, 21 de junho de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 08/2023

https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16657
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16657
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16697
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16647
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16609
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16645
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16665
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16565
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16749
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16682
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16555
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16626
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16635
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16600
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16723
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16575
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16575
https://www.sescrn.com.br/painel/curriculo/form/16614